

"Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями ПРУ на території Верхівцевського ліцею № 1 Верхівцевської міської ради Дніпропетровської області за адресою: вул. Садова, 14, м. Верхівцеве, Кам'янський район, Дніпропетровська область" Коригування
124/07.2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Зовнішній водопровод і каналізація
Зовнішні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 488,986 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,68125 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 108,357 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,43566	<u>48273,81</u> 2385,55	<u>45888,26</u> 18628,59	21031	1039	<u>19992</u> 8116	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>8,07</u> 47,95
2	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0611	<u>81064,72</u> 5909,17	<u>75155,55</u> 29155,76	4953	361	<u>4592</u> 1781	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>2,8</u> 10,44
3	С311-7	Перевезення ґрунту до 7 км кількість: 61,1*1,65	т	100,815	<u>95,83</u> -	<u>95,83</u> -	9661	-	<u>9661</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0804	<u>39546,46</u> 39546,46	<u>-</u> -	3180	3180	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>25,26</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,719	<u>12240,20</u> 2204,02	-	8801	1585	-	<u>16,3200</u>	<u>11,73</u>
6	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1/піском	100м3	0,411	<u>18651,29</u> 18651,29	-	7666	7666	-	<u>150,4500</u>	<u>61,83</u>
7	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	41,1	<u>912,38</u>	-	37499	-	-	-	-
8	КБ1-28-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,43546	<u>5644,71</u> -	<u>5644,71</u> 1512,13	2458	-	<u>2458</u> 658	-	-
9	КБ1-20-1	Робота на відвалі, група ґрунтів 1	1000м3	0,43546	<u>5173,07</u> 594,78	<u>4578,29</u> 1415,49	2253	259	<u>1994</u> 616	<u>4,6200</u> 6,8331	<u>2,01</u> 2,98
10	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	4,3546	<u>4424,41</u> 2595,55	<u>1828,86</u> 797,93	19267	11303	<u>7964</u> 3475	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>79,95</u> 22,28
		Разом прямі витрати по розділу 1					116769	25393	<u>46661</u> 14646		<u>191,65</u> 86,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					116769 44715 40039 21518 33,12 8191 138287				
		----- Всього по розділу 1					138287				
		Розділ 2. Каналізації К-1(діаметр200)									
11	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0072	<u>57995,38</u> 20352,04	<u>14665,16</u> 5439,74	418	147	<u>106</u> 39	<u>150,7000</u> 27,8800	<u>1,09</u> 0,2
12	С1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10 (В10) кількість: 0,72*1,02	м3	0,7344	<u>4815,25</u> -	-	3536	-	-	-	-
13	КБ8-5-9 тех.ч. п.1.3.8 к(труд)=1,1	Мурування стін приямків і каналів з цегли керамічної /мурування стін криволінійного окреслення/	1 м3	1,35	<u>2888,46</u> 1902,88	<u>178,57</u> 97,33	3899	2569	<u>241</u> 131	<u>12,9580</u> 0,5440	<u>17,49</u> 0,73
14	& С1422-10932-1 варіант 2	Цегла КРПв-1НФ-М100-1650-Ф35-1 кількість: R0(1,35*400)	шт	540	<u>11,39</u> -	-	6151	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,1842	<u>75484,61</u> 30350,88	<u>22719,66</u> 9056,45	13904	5591	<u>4185</u> 1668	<u>201,6000</u> 45,1454	<u>37,13</u> 8,32
16	& С1415-8014-1	Плита днища ПН-10	шт	3	<u>2032,31</u> -	- -	6097	-	- -	- -	- -
17	варіант 5 & С1415-8014-1	Кільце КС 10-6	шт	6	<u>1528,84</u> -	- -	9173	-	- -	- -	- -
18	варіант 2 & С1415-8014-1	Плити покриття ПП10-1	шт	3	<u>1532,51</u> -	- -	4598	-	- -	- -	- -
19	варіант 6 С113-753	Люк колодязя чавунний С(В125)	шт	3	<u>6059,36</u> -	- -	18178	-	- -	- -	- -
20	варіант 4 КБ22-11-6	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 200 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,08486	<u>131742,95</u> 61581,92	<u>64316,51</u> 20896,34	11180	5226	<u>5458</u> 1773	<u>404,2400</u> 137,9099	<u>34,3</u> 11,7
21	& С113-1453-1-1	Каналізаційна труба ПВХ SN8 200x5,9 мм довжина 6 м	шт	13	<u>5493,76</u> -	- -	71419	-	- -	- -	- -
22	варіант 2 & С113-1453-1-1	Каналізаційна труба ПВХ SN8 200x5,9 мм довжина 2 м	шт	13	<u>1744,24</u> -	- -	22675	-	- -	- -	- -
23	варіант 3 КБ23-23-2	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в мокрих ґрунтах вимощення	1 вріз	1	<u>4907,05</u> 4097,97	<u>144,21</u> 60,49	4907	4098	<u>144</u> 60	<u>27,2200</u> 0,3362	<u>27,22</u> 0,34
24	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів кількість: 16,96*0,07	1 м3	1,1872	<u>1190,58</u> 788,84	<u>6,26</u> 2,22	1413	937	<u>7</u> 3	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>6,62</u> 0,02
25	С1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10 (В10)	м3	1,2036	<u>4815,25</u> -	- -	5796	-	- -	- -	- -
	варіант 1	кількість: 1,18*1,02									
		Разом прямі витрати по розділу 2					183344	18568	<u>10141</u> 3674		<u>123,85</u> 21,31
		Разом будівельні роботи, грн.					183344				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					154635				
		всього заробітна плата, грн.					22242				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10584				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3544				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					193928				

		Всього по розділу 2					193928				
		Розділ 3. Каналізаційні випуски Кв1, Кв-2									
26	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки кількість: 4,8*0,1	100м3	0,0048	<u>46975,53</u> 20352,04	<u>3645,31</u> 1908,04	225	98	<u>17</u> 9	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,72</u> 0,05
27	С1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10 (В10) кількість: 0,48*1,02	м3	0,4896	<u>4815,25</u> -	<u>-</u> -	2358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ8-5-9 тех.ч. п.1.3.8 к(труд)=1,1	Мурування стін приямків і каналів з цегли керамічної /мурування стін криволінійного окреслення/	1 м3	0,955	<u>2888,46</u> 1902,88	<u>178,57</u> 97,33	2758	1817	<u>171</u> 93	<u>12,9580</u> 0,5440	<u>12,37</u> 0,52
29	& С1422-10932-1 варіант 2	Цегла КРПв-1НФ-М100-1650-Ф35-1 кількість: R0(0,955*400)	шт	382	<u>11,39</u> -	<u>-</u> -	4351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,156	<u>75484,61</u> 30350,88	<u>22719,66</u> 9056,45	11776	4735	<u>3544</u> 1413	<u>201,6000</u> 45,1454	<u>31,45</u> 7,04
31	& С1415-8014-1 варіант 5	Плита днища ПН-10	шт	2	<u>2032,31</u> -	<u>-</u> -	4065	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& С1415-8014-1 варіант 7	Кільце КС 10-9	шт	4	<u>1823,21</u> -	<u>-</u> -	7293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& С1415-8014-1 варіант 6	Плити покриття ПП10-1	шт	2	<u>1532,51</u> -	<u>-</u> -	3065	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	С113-753 варіант 4	Люк колодязя чавунний С(В125)	шт	2	<u>6059,36</u> -	<u>-</u> -	12119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,01	<u>86834,51</u> 60204,77	<u>22581,35</u> 10097,47	868	602	<u>226</u> 101	<u>395,2000</u> 65,6365	<u>3,95</u> 0,66
36	& С113-1453-1-1 варіант 1	Каналізаційна труба ПВХ SN8 160x4.9 мм довжина 3 м	шт	2	<u>1591,24</u> -	<u>-</u> -	3182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С113-1453-1-1 варіант 4	Каналізаційна труба ПВХ SN8 160x4.9 мм довжина 2 м	шт	2	<u>1090,42</u> -	<u>-</u> -	2181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КБ7-61-1	Улаштування непрохідних однолоткових каналів кількість: 0,186*2	100м3	0,00372	<u>325791,90</u> 73557,37	<u>69979,82</u> 33917,56	1212	274	<u>260</u> 126	<u>482,8500</u> 179,3509	<u>1,8</u> 0,67
39	& С1415-8033-В5-1	ЛК 300-45.30-1	шт	2	<u>3823,85</u> -	-	7648	-	-	-	-
40	КР2-6-2	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар кількість: 4.6	100 м2	0,046	<u>21240,59</u> 3911,29	-	977	180	-	<u>25,9800</u> -	<u>1,2</u> -
41	& С111-1761-1	Руберойд РПП-300 кількість: 4.6	м2	4,6	<u>124,97</u> -	-	575	-	-	-	-
42	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під трубопроводи кількість: 1.204	10м3	0,1204	<u>2204,02</u> 2204,02	-	265	265	-	<u>16,3200</u> -	<u>1,96</u> -
43	& С1421-1-1-5-1	Щебінь фракція 25-40 кількість: 1,505*1,5	т	2,2575	<u>1936,50</u> -	-	4372	-	-	-	-
44	КР20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	2	<u>336,79</u> 155,44	<u>171,67</u> 75,26	674	311	<u>343</u> 151	<u>1,1300</u> 0,4838	<u>2,26</u> 0,97
45	КБ6-11-6	Установлення сталевих гільз кількість: (5.57)/1000	1 т	0,00557	<u>11103,76</u> 6882,38	<u>4221,38</u> 1352,89	62	38	<u>24</u> 8	<u>43,1200</u> 6,5949	<u>0,24</u> 0,04
46	С113-139 варіант 1	Труба 68х3,5 ДСТУ 8938-2019 кількість: 0,5*2	м	1	<u>313,98</u> -	-	314	-	-	-	-
47	КР15-31-1	Забивання сальників діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	2	<u>656,81</u> 510,36	-	1314	1021	-	<u>3,3900</u> -	<u>6,78</u> -
48	КР20-31-3	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в бетонних перекриттях/бетонування труби	100шт	0,02	<u>24727,06</u> 20737,36	<u>64,16</u> 58,43	495	415	<u>1</u> 1	<u>133,0000</u> 0,3552	<u>2,66</u> 0,01
49	С1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10 (В10) кількість: 0.045	м3	0,045	<u>4815,25</u> -	-	217	-	-	-	-
50	КБ23-23-2	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в мокрих ґрунтах вимощення	1 вріз	1	<u>4907,05</u> 4097,97	<u>144,21</u> 60,49	4907	4098	<u>144</u> 60	<u>27,2200</u> 0,3362	<u>27,22</u> 0,34
51	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів кількість: R2(5,652*2*0,07)	1 м3	0,79	<u>1190,58</u> 788,84	<u>6,26</u> 2,22	941	623	<u>5</u> 2	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>4,41</u> 0,01
52	С1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10 (В10) кількість: R2(0,791*1,02)	м3	0,81	<u>4815,25</u> -	-	3900	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					82114	14477	<u>4735</u> 1964		<u>97,02</u> 10,31
		Разом будівельні роботи, грн.					82114				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					62902 16441 7933 10,88 2693 90047				
		Всього по розділу 3					90047				
		Розділ 4. Водогон В-1									
53	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,042	<u>40103,03</u> 37869,74	<u>1386,99</u> 261,50	1684	1591	<u>58</u> 11	<u>245,7000</u> 1,5461	<u>10,32</u> 0,06
54	С113-1377 варіант 1	Труби ППР 63 ЕКОPLASTIK Stabi Plus кількість: 42*1,01	м	42,42	<u>897,31</u> -	- -	38064	-	- -	- -	- -
55	КБ22-31-1	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 50-65 мм	1000м	0,042	<u>12485,53</u> 11540,94	- -	524	485	- -	<u>82,4000</u> -	<u>3,46</u> -
56	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм кількість: 14+3+1	10 шт	1,8	<u>7893,60</u> 3984,95	<u>3908,65</u> 1752,10	14208	7173	<u>7035</u> 3154	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>44,28</u> 20,62
57	С113-1283 варіант 1	Муфта ППР Wavin Ekoplastik 63 мм	шт	14	<u>137,70</u> -	- -	1928	-	- -	- -	- -
58	С113-1710 варіант 1	Коліно 90 град. ППР Wavin Ekoplastik 63 мм	шт	3	<u>209,20</u> -	- -	628	-	- -	- -	- -
59	С113-2159 варіант 1	Кран кульовий ППР. 63 мм	шт	1	<u>2206,96</u> -	- -	2207	-	- -	- -	- -
60	КБ22-34-10	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 110 мм	10 шт	0,1	<u>11629,82</u> 5766,84	<u>5862,98</u> 2628,15	1163	577	<u>586</u> 263	<u>35,6000</u> 17,1849	<u>3,56</u> 1,72
61	С113-1742 варіант 1	Трійник ППР Wavin Ekoplastik 63 мм	шт	1	<u>230,62</u> -	- -	231	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					60637	9826	<u>7679</u> 3428		<u>61,62</u> 22,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					60637 43132 13254				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					6087 7,91 1953 66724				
		Всього по розділу 4					66724				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					442864 442864 305384 91976 46122 66,23 16381 488986	68264	<u>69216</u> 23712		<u>474,14</u> 140,88
		Всього по кошторису					488986				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					681,25 108357				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]